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Zengin Kültürel Birikim
Modern Yaşanabilir Bir Kent

Fotoğraf: Bülent POLAT



 Elazığ ili, Doğu Anadolu Bölgesi içerisindeki merkezi konumu itibariyle kalkınma ve gelişmeye en 
müsait illerin başında gelmektedir. Devlet Planlama Teşkilatı 1970’li yıllarda hazırlamış olduğu ve Türki-
yenin 7 metropolitan ilini belirlediği raporunda, Elazığ bu 7 ilden biri olmuştur. İlimizin zengin tarihi 
birikimi, doğal güzellikleri, yer altı kaynakları, verimli su varlıkları ve toprak yapısı, bölgenin en önemli besi 
alanı olması, coğrafi konumu itibarı ile Türkiye’nin doğusu ile batısı arasında lojistik bir merkez olmasının 
yanı sıra, köklü Fırat Üniversitesi, bölge müdürlükleri, yetişmiş insan gücü, gelişmiş sanayi siteleri,  ve 
ülkemizin en eski sivil havaalanlarından birinin ilde bulunması, Elazığ’ı kalkınma ve gelişmişlikte öne 
çıkaran unsurlar olmuştur.

 Orta Anadolu’nun doğu ve güneydoğuya açılan kilit noktasında yer alan Elazığ, doğu ile batı ve 
kuzey ile güney arasında bir geçiş güzergahı oluşturmaktadır. Elazığ, Doğu Anadolu’yu batıya bağlayan 
yolların bir kavşak noktası konumundadır. Genel olarak; Ankara-Kayseri-Malatya üzerinden Elazığ’a gelen 
devlet yolu Elazığ’ı batıya bağlayan en önemli yollardan biridir. Doğu üzerinde uzanan yol 
Bingöl-Muş-Van üzerinden İran’a ulaşmaktadır. Kuzeyde Tunceli üzerinden Kuzeydoğu Anadolu ve 
Karadeniz’e kadar uzanmaktadır. Güneyde Diyarbakır üzerinden Güneydoğu Anadolu’ya geçiş 
yapılmaktadır. Devlet yolları, acil eylem planı kapsamındaki yollardan olup, Elazığ-Malatya devlet yolu ile 
Elazığ-Bingöl devlet yolu bölünmüş yol çalışmaları tamamlanmıştır.
 

GİRİŞ

Harput`tan Elazığ Manzarası

Fotoğraf: Bülent POLAT

2

FIRAT
KALKINMA AJANSI
DEVELOPMENT AGENCY

GİRİŞ



3

 
 Ülkemizin en büyük su kaynaklarından olan Fırat ve Murat nehirleri ile yine bu nehirler üzerine 
kurulmuş bulunan ve ülkemizin en büyük ikinci ve üçüncü barajları olan Keban ve Karakaya Barajlarının 
yer aldığı Elazığ, su kaynakları bakımından oldukça zengin bir bölge olarak dikkat çekmektedir. Bu baraj 
gölleri ile Hazar Gölü özellikle tarım, su ürünleri yetiştiriciliği ve turizm açısından büyük öneme sahiptir. 
Karakoçan-Golan jeotermal kaynakları önemli yer altı kaynakları olup sağlık turizmi açısından da önemli 
bir potansiyel arz etmektedir.

 Çok sayıda kamu kurumunun il temsilcilikleri ile bazı merkez teşkilatlarının bölge müdürlükleri de 
Elazığ’da yer almaktadır. Tapu ve Kadastro 16. Bölge Müdürlüğü, Devlet Malzeme Ofisi Bölge Müdürlüğü, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bölge Müdürlüğü, D.S.İ 9. Bölge Müdürlüğü, Orman Bölge 
Müdürlüğü, Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü Elazığ'da yer almaktadır.
 

 

ÖĞRETMEN EVİ MEYDANIGENEL BAKIŞ

CNBC-E Business Dergisi 2008 Ekim sayısına göre Elazığ, 
Türkiye’de yaşanabilir iller arasında 10. Sırada yer 
almaktadır. ]]
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 Elazığ, Doğu Anadolu’da tarihi Harput Kalesi’nin bulunduğu tepenin eteğinde kurulmuş 
bir şehirdir. Deniz seviyesinden 1.067 metre yükseklikte bulunan şehir, hafif meyilli bir zemin 
üzerindedir. Elazığ’ın yerleşim yeri olarak tarihi yeni olmasına rağmen, bölgenin tarihi oldukça 
eskidir. Mevcut tarihi kaynaklara göre Harput'un en eski sakinleri M.Ö. 2000 yıllarından itibaren 
Doğu Anadolu'ya yerleşen Hurriler’dir. Yine tarihi kayıtlara göre, Hurriler’den sonra bölgenin Hitit 
hakimiyeti altına girdiği görülmektedir. Çok uzun sürmeyen Hitit hâkimiyetinden sonra, M.Ö. 9. 
asırdan itibaren Doğu Anadolu'da devlet kuran Urartular Harput'ta uzun süre hüküm sürmüştür.  
 Sultan Addulaziz'in tahta çıkışının 5. yılında Hacı Ahmet İzzet Paşa devrinde buraya tayin 
edilen Vali İsmail Paşa’nın teklifi ile 1867 yılında ile "Mamurat ül-Aziz" adı verilmiştir. Fakat telaf-
fuzu güç olduğundan halk arasında kısaca "El Aziz" olarak söylenegelmiştir. Cumhuriyet döne-
minde gıda deposu anlamında El-Azık olarak anılan şehir daha sonra "Elazığ" a dönüşmüştür.

TARİHÇE

FIRAT
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Harput 
Kalesi 

GİRİŞ



YERALTI KAYNAKLARI

 Elazığ’daki maden ve mermer varlığı Fırat Üniversitesi Jeoloji Bölümü ve MTA’nın çeşitli 
raporlarında kayıt altına alınmıştır. İlde halen Altın, Gümüş, Bakır, Kurşun, Çinko, Demir, Krom, 
Manganez, Kireçtaşı, Mermer (Granit, Traverten) Kalsit, Silis Kumu ve Kuvarsit, Alçıtaşı ve 
Dekoratif Yapı Taşı, Tuğla Kili, Sanayi Kili, Pomza, Molibden, Wolfran, Kömür, Kaplıcalar, Maden 
Suları, Fluorit, Prit ve Kalko Prit gibi yer altı zenginlikleri mevcuttur. Osmanlı döneminde Keban 
ilçe sinde üretilen gümüşten uzun yıllar aynı ilçede sikke basılmıştır. 1930 yılında Alacakaya 
Kromit yataklarının bulunması ile burada krom çıkartılmaya ve işlenmeye başlanmıştır. Maden 
ilçesinde bakır işletmesi, Keban’da gümüş ve kurşun dışında fluorit işletmesi, Guleman’da krom 
işletmesi kurulmuştur. Bu işletmeler zaman içerisinde özelleştirilmiş, bu işletmelerin en önemli-
lerinden Ferrokrom tesisinde krom işlenmesine devam edilmektedir. İl genelinde 25 
imalathanede mermer üretimi yapılmakta ve il genelinde yaklaşık 100 mermer ocağı 
bulunmaktadır. İl genelinde aktif 22 adet krom sahası bulunmaktadır.
 
 Türkiye’de bulunan iki ferrokrom tesisinden biri Guleman’da yer almaktadır. Bölgedeki en 
önemli kurşun-çinko yataklarından biri Keban-Simli Kurşun-Çinko yatağıdır. Bu yatakta, 86.800 
ton görünür, 48.000 ton muhtemel ve 1.000.000 ton mümkün rezerv belirlenmiştir. Metal içeriği 
olarak ise 77.119 ton Pb ve 90.277 ton Zn tespit edilmiştir.  

 26 milyon ton olan 
(%20 Cr2O3 ve üzeri) 
Türkiye krom potan-
siyelinin %45’lik bölümü 
G u l e m a n ( A l a c a k a y a ) 
bölgesinde bulunmaktadır. 
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MADEN

Altın (Au)

Bakır-Kurşun-Çinko

Demir (Fe)

Florit (F)

Krom (Cr)

Manganez (Mn)

Mermer (Mr)

Molibden (Mo)-Wolfram (W)

 Kireçtaşı (Kçt)

Keban (Fırat batısı) Au Sahası

KAYNAĞI

Keban-Simli Pb-Zn İşletmesi
Keban-Zeytindağı zuhuru
Yurtbaşı-Gurbet zuhuru
Palu-Kedek zuhuru
Sivrice-Helezür Sahası
Palu-Karaçör (Deri) zuhuru
Keban-Nallıziyaret Yatağı
Keban-Bergayın zuhuru
Keban-Karamağaradere zuhuru
Baskil Nazaruşağı
Sivrice-Uslu bakır sahası

Merkez-Aşvan Sahası
Baskil-Karakaş Sahası
Keban-(Yahyalı ve Birivan-Hemzikan) Zuhurları

Keban-Karamadara Sahası

İl genelinde: 22 adet yatak ve zuhur gurubu saptanmıştır 

Guleman-Altınoluk Köyü Yatağı-Elazığ Vişne

Keban-Soğanlıköy

Sivrice (Örençay Köyü) Sahası
Elazığ-Cipköy

Karakoçan (Sağın), Maden (Hazerik, Keydan, Satırlı, Körez, 
Değirmendere, Şadıyan, Elbistan) Sahaları 

KAYNAK: MTA, 2010

ELAZIĞ MADEN YATAKLARI
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 Maden ilçesindeki % 16-20 arasında Manganez içeriğine sahip zuhurların toplam rezervi 1.960 
tondur. İldeki önemli demir zuhurları Keban ve Baskil ilçelerinde bulunmaktadır. Baskil-Karakaş demir 
zuhurunda 126.270 ton görünür rezerv, Keban Aşvan demir zuhurunda ise 23.798 ton görünür demir 
rezervi tespit edilmiştir. Bölge endüstriyel hammadde açısından da başta mermer olmak üzere önemli 
oluşumlara sahiptir. Elazığ, endüstriyel hammadde açısından da başta Alacakaya ilçesindeki Elazığ 
Vişnesi olarak adlandırılan mermer olmak üzere önemli oluşumlara sahiptir. Yöredeki mermer yatakları 
kişiler ve özel kuruluşlarca işletilmektedir. Mermer dışında ildeki diğer endüstriyel hammaddeler florit ve 
kireçtaşıdır. Keban-Karamadara sahasında 604 ton görünür rezerve sahip florit ile Sivrice-Örençay’daki 
36.250.000 ton muhtemel rezerve sahip kireçtaşlarıdır.
 Doğu Anadolu bölgesinde mermercilik dendiğinde akla ilk gelen il Elazığ’dır. Elazığ’da 40 
civarında mermer yatağı mevcut olup, bu yataklardan 20 çeşit mermer çıkarılmaktadır. Bu çeşitlerden 
menşei Elazığ olan Elazığ Vişnesi, tüm dünya ülkelerine buradan pazarlanmaktadır. Elazığ 
vişnesinin yanı sıra sarı traverten, beyaz traverten, kırmızı traverten, kahve traverten, hazar bej, petrol 
yeşili, bej traverten, yeşil oniks, beyaz oniks, siyah inci, çermik bej, gri sunta, fosilli bej, çüngüş bej, buz 
mermer, petrol yeşili, hazar bej, pembe granit yatakları da mevcut olup, piyasaya sürülmektedir. Elazığ’da 
üretilen mermerin %90’ı blok olarak başta Irak ve Çin olmak üzere ABD ve Avrupa ülkelerine ihraç edil-
mektedir. Bu açıdan mermerin işlenmesi konusu yatırımcılar için potansiyeli yüksek bir alandır. Mermer 
firmalarının makine-teçhizat durumları ve teknolojileri yüksektir. 1980’li yıllarda mermer üretimine 
başlayan Elazığ’da, mermercilik sektöründe faaliyet gösteren firma sayılarında 2000’li yıllarda önemli bir 
artış yaşanmıştır. Buna paralel olarak mermer ihracatında önemli artışlar kaydedilmiştir.

FIRAT
KALKINMA AJANSI
DEVELOPMENT AGENCY

Kalmer Elazığ vişnesi mermer ocağı Fotoğraf: Oktay  AYDIN

SEKTÖRLER
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Keban Alabalık Tesisleri ve Çırçır Şelalesi Fotoğraf: Bülent POLAT

ALABALIK 
 
 Alabalık yetiştiriciliği, bölge akarsuları üzerine kurulu 
tesislerin yanı sıra, baraj ve göllerde kafes balıkçılığı tekniğiyle 
de gerçekleştirilmektedir. İlde kurulan alabalık tesisleri her 
geçen gün modern bir yapıya ulaşmakta, daha donanımlı bir 
hale gelmektedirler. Bu bağlamda Elazığ, modern kafes 
sistemleri, otomatik barç sistemli yemleme ekipmanlarıyla 
ilkleri başararak iç sularda ağ kafeslerde alabalık yetiştiriciliğin 
de söz sahibi olduğunu açık bir farkla ortaya koymuştur. Son 
zamanlarda da ülke genelinde balık yetiştiriciliği konusunda 
söz sahibi firmalar tarafından ilimizde alabalık yetiştiriciliği 
yapmak ve tesis kurmak amacıyla Tarım İl Müdürlüğü’ne 
yoğun bir şekilde müracaatlar yapılmaktadır. Bu anlamda, 
alabalık işleme, paketleme ve ihraç edilmesi konusunda 
yüksek oranlarda yatırımlar yapılması sözkonusudur. 

TRB1 Bölgesi 2008 TÜİK verilerine 
göre, ülke alabalık üretiminin % 
8,9’unu sağlarken bölge içinde bu 
üretimin % 76’sı tek başına Elazığ 
tarafından sağlanmaktadır. 

FIRAT
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MEYVECİLİK/BAĞCILIK 
 
 Elazığ’ın ikliminin ve toprak yapısının uygun olması meyvecilik potansiyelini yükseltmektedir. Bağcılık öne 
çıkmakla birlikte Elazığ’da çilek (Gezin), kayısı (Baskil), incir, şeftali, vişne, erik ve badem üretimi yapılmaktadır. 

Bağcılık
İlde yılda ortalama sofralık 77 bin, şaraplık 51 bin, kurutmalık olarak ise 900 ton üzüm üretiliyor. 

   Çiftçi kayıt sistemine göre kayıtlı üzüm üreticisi sayısı 7 bin 977 
 
  Sofralık üzüm üretiminde özellikle Ağın Beyazı adlı üzümün oldukça geçici bir çeşit olması, raf ömrü ve raf 
görselliğinin yüksek, ayrı stoklamaya uygun bir çeşit olması, siyah çeşitlerden olan Öküzgözü üzümünün bol şıralı 
olmasının yanı sıra çok iyi bir tat ve aromaya sahip olması ve ince kabuğu ile de çok aranan bir çeşittir. Elazığ’a has 
Öküzgözü üzümüne, Türk Patent Enstitüsü tarafından “Coğrafi İşaret” tescili verilmiştir.

FIRAT
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 Elazığ sağlık yatırımları 
bakımından Türkiye’de sayılı bir 
konumdadır. Elazığ’da 100.000 
kişiye düşen hastane yatağı adedi 
608’dir. Bu oran 262 olan Türkiye 
ortalamasın 2 katından fazladır. 

Elazığ, DPT tarafından 2003 yılında yapılan 
sağlık sektörü gelişmişlik sıralamasında 
bölgenin sağlık sektöründe en gelişmiş ili 
olarak 12. sıradadır.  Fırat Üniversitesinin tıp 
fakültesi bünyesinde bulunan araştırma 
hastanesi, TRB1 bölgesi ve bölge dışına 
hizmet veren önemli hastanelerden biri-
sidir. Elazığ’da 2002-2006 yılları arasında 
toplam hekim sayısı % 15,4 artarken, diş 
hekimi sayısı % 26,15, diğer sağlık per-
sonellerinin sayısı ise % 13,64 artmıştır. 

SAĞLIK 

FIRAT
KALKINMA AJANSI
DEVELOPMENT AGENCY

Fırat Üniversitesi Araştırma Hastanesi

HİZMETLER 
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SAĞLIKTA YÜKSELEN MARKA ŞEHİR

 Sağlayabileceği imkanlar bakımından Türkiye’de 
sayılı olan özel hastanesi ve yakın zamanda kurulacak olan 
“Sağlık Kampüsü” ile Elazığ, sağlık alanında bölgede ilk 
sıralara tırmanarak uluslar arası hastaların da kabul edildiği 
bir merkez olacaktır. Bu sebeple “Sağlık” ve buna bağlı 
sektörlerde büyük yatırımlar beklenmektedir. 

Elazığ Damla Hastanesi

HİZMETLER 

Elazığ Bölge Sağlık Kampüsü 



Doğunun Mavi Gözbebeği

Hazar Gölü
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 Elazığ, tarihi eserleri, doğal güzellikleri, son derece gelişmiş ulaşım ve 
haberleşme imkanları, sağlık merkezleri ile ülkemizin önemli turizm destinasyonları 
arasında yer alıyor.
 Kent, barındırdığı Keban Barajı’yla, Hazar Gölü’yle, doğa harikası Buzluk 
Mağarası’yla, inanç turizm açısından önem taşıyan türbeleriyle, sağlık ve kaplıca 
turizmine uygun merkezleriyle, zengin folkloruyla, turizm sektöründe Doğu 
Anadolu’nun gelişen en büyük şehirlerinden biri. Kısacası ciddi bir turizm potansiye-
line sahip Elazığ  yatırımcılarını bekliyor.

HAZAR GÖLÜ HAZAR BABA KAYAK MERKEZİ

ELAZIĞ’IN BENZERSİZ GİZLİ HAZİNELERİ 
TEKER TEKER GÜN IŞIĞINA ÇIKMAYA HAZIRLANIYOR
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Elazığ’da 57 adet sit alanı mevcuttur. 

TURİZM 
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HARPUT 

 
 Harput Kalesi (Süt Kalesi): Yapımı sırasında 
kuraklık nedeniyle su bulunamadığı için harcında süt ve 
yumurta akı kullanıldığı rivayet edilir. Urartular döneminde 
yapıldığı sanılan kale Elazığ ovasına hâkim duruşuyla 
oldukça heybetli bir görüntüye sahiptir. Etrafında birçok 
tarihi öğeyi de barındırmaktadır. 

 
 Meryem Ana Kilisesi: Harput kalesinin yamacında 
bulunan kilise en eski Süryani kiliselerinden biridir. Bir 
duvarı kayalardan oluşmakta ve kilise içinde kaleye giden 
yollar bulunmaktadır.

BALAKGAZİ HEYKELİ SARAHATUN CAMİİ HARPUT EVLERİ

Elazığ’ı 2010 yılında 1.276 
yabancı turist, 68.553 yerli 
turist ziyaret etmiştir. 

Elazığ ili özellikle M.Ö. 900’lü yıllara uzanan 
Harput Kalesi ve yerleşim yeri ile bölgenin 
önemli tarihi merkezlerindendir. Aynı zamanda 
ilde bulunan tabiat güzellikleri, ilin turizm 
potansiyelini arttırmaktadır...

TURİZM 
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 Ulu Cami: Harput ve çevresinin en eski yapıtlarından 
olan cami, Artuklular tarafından 12. yüzyılda yapılmıştır. 
İran-Selçuklu plan ve formu ile Anadolu özelliklerinin 
kaynaştırıldığı yapı iki kapılı olup motifleriyle önemli bir 
eserdir. Minaresindeki şerefesine kadar olan eğrilik 
günümüze kadar taşınmıştır.

 
 Arap Baba Türbesi: İçinde Arap Baba ismiyle meşhur 
olan zatın günümüze kadar çürümeden kalan cansız bede- 
ninin bulunduğu, halk arasında çeşitli rivayetlerin anlatıldığı 
türbe ve mescit, Selçuklu hükümdarı III. Gıyaseddin Keyhüs-
rev tarafından yaptırılmıştır. İçinde Selçuklu mimarisinin 
birçok öğesini barındırmaktadır.

 
 Buzluk Mağarası: Harput kalesinin kuzeydoğusunda 
bulunan mağara, jeomorfolojik yapısı nedeniyle yaz 
aylarında sarkıt ve dikitler halinde buz tabakaları, kış 
aylarında ise tam tersine sıcak bir iç ortam oluşturmaktadır.

TURİZM 
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TERS LALE

Dünyada doğal olarak yetişen en kaliteli 
Ters Lalenin anavatanı Türkiye’dir. 
Ülkemizde ise Ters Lale’nin yetiştiği 
yerlerden biri Elazığ’ın Arıcak ilçesidir. Halk 
arasında Arıcak Lalesi, Ağlayan Gelin, 
Ağlayan Lale, Kerbela, Kral Tacı, Kral lalesi, 
Yayla Çanı, Yere Bakan Lale ve Galör  olarak 
da bilinir. Ters Lalenin, Dünyada birkaç türü 
vardır. Bunların birkaçı ülkemize ait 
(endemik) olup, Arıcak ilçesinde yetişir. Ters 
lale genelde, Mart ve Nisan aylarında çiçek 
açar. Mart ve Nisan aylarının dışında Ters 
Laleden çiçek almak, ülkemizde bugün için 
mümkün değildir 

 Ülkemizde yetişen Ters lale 
çeşitlerinin çiçekleri biçim ve renkleri 
son derece ilgi çekici olmaları, erken 
çiçek açmaları, kolay yetiştirilmeleri 
nedeniyle, çeşitli ülkelerin park ve 
bahçelerinde en fazla yetiştirilen gele-
neksel bitki çeşitleri haline gelmiştir. Bu 
sebeple ihracat potansiyeli yüksek bir 
bitkidir.

15
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DOĞA HARİKASI HAZAR 

 
 Hazar Baba Kayak 
Merkezi: Sivrice ilçesindeki Hazar 
Baba dağında bulunan kayak 
merkezi 19 teleski ile yeme-içme 
imkânlarının olduğu  bir kafeteryaya 
sahiptir. Kayak pisti Hazar Gölü ve 
Keban Baraj Gölü manzarasıyla 
diğer kayak merkezlerinden ayrı 
bir seyir zevkine sahiptir. 

 
 Keban Barajı: Türkiye’nin en 
büyük yapay gölü olan Keban 
barajında elektrik üretiminin yanı sıra 
balık üretim çiftlikleri vardır. Alabalık 
üretiminde ilk sıralara tırmanan 
Elazığ için Keban Barajı balıkçılık 
alanında yapılacak yatırımlar için 
çok cazip bir bölgedir. Aynı zamanda 
civarda eşsiz manzaralı tesislerde 
balık yemek son yıllarda özellikle yerli 
turistlerin ilgisini çekmektedir.

 
 Kaplıca Turizmi: Elazığ’ın 
Karakoçan İlçesindeki Golan 
Kaplıcaları, ile Elazığ merkeze 25 km 
mesafedeki feribotla ulaşılan Pertek 
kaplıcaları il içinden ve dışından 
gelen konuklarını tesislerinde 
ağırlamaktadır. 

 
 Hazar Gölü: İçerisinde ve havzasında birçok endemik bitki ve canlıyı 
barındıran, sulak alan olarak tescillenmiş  doğal bir göldür. Birçok plaj ve dinlenme 
alanları  ve çevresinde birçok kamu ve özel kurumların dinlenme ve eğitim tesislerinin 
yer aldığı 22 km uzunluğundaki göl adeta bir tatil yöresi görünümündedir. İçerisinde 
sit alanı olarak tescillenmiş  batık kent’in varlığı dalış sporu için bulunmaz bir fırsattır. 
Su sporlarının her türlüsünü yapma imkanı sunan gölde her yıl “Hazar Su Sporları 
Şenlikleri” düzenlenmekte olup “2011 Dünya Offshore Şampiyonası” Türkiye 
etaplarından biri de Hazar Gölü olacaktır.  Ayrıca her yıl düzenlenen “Uluslararası 
Hazar Şiir Akşamları” Edebiyat dünyasının vazgeçilmez etkinliklerinden biridir. 
Turizm alanı olarak hemen yanı başında bulunan Hazar Baba Kayak merkezi ile 
beraber düşünülebilecek yeni yatırımlara açıktır.

 Bütün bunların yanında; Elazığ Arkeoloji ve Etnografya Müzesi, Ağa Cami, Esediye (Aslanlı) 
Cami, Alacalı Mescit, Hoca Hasan Hamamı, Cimşit Hamamı da önemli turistik yerlerdir.

TURİZM 
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Türkiye sosyo-ekonomik gelişmişlik 
sıralamasında 36. ve bölgede birinci.

 Elazığ 550.667 kişilik nüfusu ve %5,7 nüfus artış hızı ile    

 bölgede dinamik ve büyüyen bir şehir. 

 Genç nüfus, toplam nüfusun 1/5’i 

 %71’leri bulan şehirleşme oranı ile TRB1 bölgesinde ilk  sırada.

 % 34 istihdam oranı, işsizlik oranı Türkiye ortalamasına yakın,   

 istihdama elverişli ekonomik işgücü potansiyeli.

Uluslararası Rekabet Araştırmaları Kurumu’nun Deloitte Türkiye’nin 

katkılarıyla hazırladığı “İller Arası Rekabetçilik Endeksi 2009-2010” 

çalışması sonucunda Elazığ Rekabetçilik endeksi açısından 81 il 

içerisinde 27. Sırada! Bölgede en yüksek “Erişilebilirlik” ve ”Beşeri 

Sermaye ve Yaşam Kalitesi” değerine sahip.

Şehrin:

 Bitkisel üretim değeri 436 milyon
 Canlı hayvanlar değeri 291 milyon
 Hayvansal ürünler değeri 284 milyon
 915000 ha’lık arazinin %30’u tarım  
 arazisi, %50’si çayır mera, %15 ise  
 orman ve fundalıktır 
 Tarım arazilerinin %52’si sulanan,  
 geri kalan arazilerin % 80’i sulana 
 bilir arazi
 121 adet örtü altı tarım alanı
 Kültür ırkı sığır yetiştiriciliğinde  
 bölgesinde birinci
 Alabalık yetiştiriciliğinde bölgenin  
 %76’sına sahip
 Gıda ve tekstil ağırlıklı biri   
 ihtisaslaşmış 2 adet organize sanayi  
 bölgesinde, 122 adet OSB ve 1049  
 adet KSS işletmesi
 En önemli sektörler sırasıyla;   
 Mermer, Mobilya, Orman, Gıda,  
 Madeni Eşya
 

EKONOMİK YAPI
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Sektörel Bilgiler

 Madencilik ve taşocakçılığı  : 19

  İmalat     : 1894

  İnşaat     : 240

 Otel, Lokanta, Kahvehane  : 1112

 Ulaştırma, depolama ve haberleşme 1578

 Gayrimenkul kiralama   : 548

 En çok işletme bulunan sektörler: Gıda ürünleri ve içecek sektörü, metalik olmayan diğer mineral ürün  

 ler imalatı, tekstil ürünleri imalatı

 En az işletme bulunan sektör; Deri ürünleri sektörü, tıbbi aletler, hassas aletler üretimi, kömür ve petrol  

 ürünleri, büro gereçleri ve bilgisayar imalatı sektörleri

 İşletmelerin yarısı 1-9 kişi arasında istihdam sağlayan küçük işletmeler şeklinde. Piyasa büyük   

 işletmelere açık bir yapı sergilemekte.

 50 kişi ve üstü istihdam sağlayan firmalar ise %3 oranında

 Kağıt, metal ürünleri üretim – işleme ve tekstil kuruluşlarına ihtiyaç söz konusu.

EKONOMİK YAPI

İşletme Sayıları
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 Elazığ Valiliği tarafından yaptırılan bir çalışmada il bazında bazı sektörlerin öne çıktığı ve 
kümelenme çalışmaları ile rekabetçi sektör olma özelliği kazanacakları sonucu elde edilmiştir. Bu 
amaçla yaptırılan çalışmada su ürünleri ve mermercilik sektörlerinin kümelenme analizleri 
yapılarak önemli tespitler yapılmıştır. Bu sektörlerin dışında Elazığ ilinde kümes hayvancılığı, 
sağlık ve turizm sektörlerinde kümelenme potansiyeli yüksek olup, teknokent yapılanması ile 
birlikte bilişim sektörü kümelenmesi potansiyeli de bulunmaktadır. (Elazığ İl Özel İdaresi, 2008) 
Elazığ mermer kümelenmesi çalışmaları sonucu mermercilik sektöründe faaliyet gösteren 
işletmeler, yedek parça ve yan sanayi tedarikçileri, sivil toplum kuruluşları, kamu kurum ve 
kuruluşları arasındaki ilişkiler incelenmiş ve sektör paydaşları arasında iletişimin güçlendirilmesi, 
eksik aktörlerin bölgeye çekilebilmesi açısından kümelenme geliştirme çalışmalarına 
başlanmıştır.  

SEKTÖREL KÜMELENME

19

Akdağ Sentetik Fotoğraflar: Oktay AYDIN

EKONOMİK YAPI



 Elazığ ilinde sanayi yatırımları için önemli bir alt yapı mevcuttur. Küçük sanayi siteleri, 
organize sanayi bölgesi, coğrafi konumu itibari ile ulaşım, sağlık ve sosyal alt yapısı, bünyesinde 
birçok bilim adamlarını barındıran ve bölgeye hitap eden Fırat Üniversitesi, Üniversite- Sanayi 
işbirliği Merkezi gibi alt yapıya sahip olan Elazığ ilindeki çesitli meslek örgütlerince yapılan 
görüşmeler ve Elazığ ilinin hammadde kaynakları, hayvancılık ve tarımsal üretimi dikkate 
alınarak, cazip olan yatırım alanları çalışmaları yapılmıştır.
 
 Doğu Anadolu Projesi (DAP) ve Elazığ Kümelenme çalısması kapsamında yapılan 
araştırmalar da dikkate alınarak Elazığ ilinde Sanayi , Hizmet ve Tarım sektörlerine yönelik 
yatırımların cazip olduğu belirlenmiştir.

UYGUN YATIRIM ALANLARI ÖNERİLERİ

FIRAT
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Gürbüz Makina Fotoğraflar: Oktay AYDIN

EKONOMİK YAPI



Keban Baraj Gölü ve İçme Köyü Fotoğraf: Bülent POLAT
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CAZİP YATIRIM KONULARI

TARIM SANAYİ HİZMETLER

Su Ürünleri Sektörü

Kanatlı Hayvan Sektörü

Bağcılık Sektörü

Et Ürünleri Sektörü

Süt Ürünleri Sektörü

Mermer Sektörü Sağlık Sektörü

Turizm SektörüDemir ve Demirdısı Metaller Sektörü

Makine Sektörü

Mobilya ve Ahsap Sektörü

Plastik ve PVC Sektörü

Arıcılık Ürünleri Sektörü

EKONOMİK YAPI
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KURUMLAR

FIRAT ÜNİVERSİTESİ

 Fırat Üniversitesi, bölgede hem sanayi hem de kültürel 
altyapının desteklenmesini sağlayabilecek köklü temellere sahip bir 
üniversitedir. 26,000 civarında öğrencisi, bünyesindeki yirmi adet 
araştırma merkezi ve bir teknokent ile bölgesinde güçlü bir üniversi-
tedir. 
 YÖK istatistiklerine göre 2008 yılında Fırat Üniversitesi, 
Türkiye’deki 114 üniversite içinde öğretim üyesi başına düşen akademik 
yayın sayısına göre Bilkent ve Boğaziçi Üniversitelerinin önünde, 18. 
sırada yer almaktadır.
 
 Ayrıca Sanayi Bakanlığı tarafından sağlanan, “Teknogirişim 
Sermayesi Desteği” Programı kapsamında, 2011 yılında yerli ve 
yabancı 74 üniversitenin yer aldığı listede Fırat Üniversitesi 8 girişimci 
ile 12. sırada yer alma başarısı göstermiştir. 

www.firat.edu.tr
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FAKÜLTELER VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİFIRAT ÜNİVERSİTESİ

 Atatürk İlkeleri ve İnkılâpları Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi
 Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi
 Biyoteknoloji Araştırma Merkezi
 Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Deneysel Araştırmalar Merkezi 
 Dil Eğitim-Öğretim ve Araştırma Merkezi 
 Doğal Afetler Araştırma Merkezi 
 Doğu Anadolu Bölgesi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Fırat Havzası Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Lepra Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Uzaktan Eğitim Merkezi 
 İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi
 Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Kardiyoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Keban Yöresi Çevre Kirliliği Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 Ortadoğu Araştırmaları Merkezi 
 Sanayi İşbirliği Geliştirme Merkezi
 Sürekli Eğitim Merkezi
 Tarım ve Hayvancılık Araştırma Merkezi 
 Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü

Eğitim Fakültesi Su Ürünleri Fakültesi
Teknik Eğitim Fakültesi
Teknoloji Fakültesi
Tıp Fakültesi

Fen Fakültesi
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İlahiyat Fakültesi İletişim Fakültesi
Mühendislik Fakültesi Veterinerlik Fakültesi
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 20 Mayıs 2007 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak kurulan Fırat Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
yine tüm Elazığ’ın sahipleneceği bir yapıda oluşturulmuştur. Ortaklık yapısına Fırat Üniversitesi dışında, 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası, Elazığ İl Özel İdare Müdürlüğü, Elazığ Belediyesi ve Elazığ  Ticaret Borsası 
gibi sivil toplum örgütleriyle tüm topluma mal edilmiştir.
 FIRAT TEKNOKENT, Fırat Üniversitesi’nin araştırma yeteneği ve bilgi birikiminden de faydalanarak, 
küresel ekonomiye seçilmiş sektörlerde, ileri teknolojiye dayalı katma değeri yüksek  yenilikçi ürün ve 
hizmetleri, rekabetçi koşullarda sunan girişimcilerin ve şirketlerin yer aldığı dünyanın önde gelen 
teknoloji geliştirme bölgelerinden birisi olma vizyonu ile kurulmuştur. Araştırma ve teknoloji geliştirmeye 
yönelik üniversite sanayi işbirliğini geliştirmek ve sürdürülebilir kılmak ana misyonudur. Bu misyon 
çerçevesinde bölgemizde nitelikli insan kaynağı istihdamı ve  beyin göçünün azaltılması konusunda da 
önemli bir rol üstlenmektedir.
 

FIRAT TEKNOKENT

KURUMLAR

www.firatteknokent.com

 Fırat Teknokent 15 firma ile sözleşme 
imzalamış olup, 13 firma teknokent bünyesinde 
faaliyete başlamıştır. Sözleşme imzalanan 
firmaların sektörel dağılımında ise bilişim 
sektörünün ağırlıklı olduğu görülmektedir. 9 firma 
bilişim sektöründe, 4 firma endüstriyel otomasyon, 
1 firma malzeme ve 1 firma da biyoteknoloji 
sektöründe faaliyet göstermek amacıyla teknoken-
tle sözleşme imzalamıştır. 
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ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası 91 yıllık tarihi birikimi ile Elazığ’ın ekonomisi sanayisi ve sosyal 
hayatına yön veren bir kuruluştur. 1 Ocak 2003 tarihinde faaliyete geçen yeni hizmet binası sahip 
olduğu alt yapı imkanları, teknolojik yenilikleri, çalışma ortamının elverişliği ile Elazığ’ın uzun yıllar 
ihtiyacını karşılayacak şekilde dizayn edilmiştir. Yeni hizmet binasının sağladığı çağdaş imkanlarla 
Elazığ TSO bütün üyelerine ve Elazığ’a en iyi hizmeti sunmaktadır.

 Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası; müşteri/üye 
memnuniyetini ön planda tutarak, kaliteli hizmet 
vermek için çağın gerekliliklerine uygun teknolojik alt 
yapıyı oluşturmak suretiyle, üyelerinin çok geniş 
yelpazede yer alan ve günün koşullarına göre değişen 
ihtiyaçlarını yasal mevzuatlar çerçevesinde hızlı ve 
güvenilir şekilde karşılamakta, hizmet çeşitliliğini 
zenginleştirip, hizmette eşitliği ve sürekliliği 
sağlamaktadır.

www.elazigtso.org.tr
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 Elazığ TSO oda üyelerinin ticari gelişimi, ilerlemesi ve yurtdışına açılarak uluslararasılaşması 
doğrultusunda kaliteli, etkin ve hızlı hizmetler sunmaktadır. Yapılan çalışmalarla Elazığ’ın 
kalkınmasına katkı sağlanmakta, yerel yöneticilere ve ülke yöneticilerine halkımızın beklentilerini 
iletmektedir. Elazığ TSO iş dünyası nezdinde danışman bir kurum şeklinde üyelerine yönelik 
çağımızın gerektirdiği hizmetleri sunarak üyelerinin menfaatleri doğrultusunda ticari      potansiyel-
lerinin yükseltilmesine dönük çalışmalar yapmakta ve hizmetlerini sunarken toplam kalite bilincini 
yükseltmektedir.

 
 Elazığ TSO daha iyi bir hizmet sunmak için oda üyelerine yönelik periyodik eğitim ve semi-
nerler düzenleyip projeler üretmektedir. Elazığ’ın önde gelen kuruluşlarından olan Oda, sivil 
toplum kuruluşlarına, yerel yönetimlere, müteşebbislere, kurum ve kuruluşlara ilin beklentileri 
doğrultusunda bilgilendirmeler yapmakta ve kanunlarla belirlenmiş görevlerini yerine 
getirirken, aynı zamanda üyelerinin hak ve menfaatlerini de korumaktadır.

 Elazığ TSO bünyesinde kayıtlı 394 anonim şirket, 11 kollektif şirket, 248 kooperatif, 
3209 limited şirket, 2708 şahıs şirketi faaliyet göstermektedir.[ [
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Faliyet Konuları

Gıda ürünleri ve içecek imalatı

Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı

Mobilya imalatı; başka yerde sınıflandırılmamış diğer imalatlar

Tekstil ürünleri imalatı

Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı

Makina ve teçhizatı hariç; fabrikasyon metal ürünleri imalatı

Başka yerde sınıflandırılmamış makina ve taçhizat imalatı

Başka yerde sınıflandırılmamış elektirikli makina ve cihazları imalatı

Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı römork imalatı

Sektör belirtmeyen işletmeler (sb)

Toplam

Kimyasal madde ve ürünleri imalatı

Ana metal sanayii

Basım ve yayım; plak, kaset ve benzeri kayıtlı medyanın çoğaltılması

Kağıt hamuru, kağıt ve kağıt ürünleri imalatı

İşletme Sayısı Tüm işletmelere
 Oranı

205 33,01%

73 11,76%

66 10,63%

32 5,15%

31 4,99%

28 4,51%

20 3,22%

14 2,25%

13 2,09%

10 1,61%

10 1,61%

9 1,45%

7 1,14%

79

621

12,72%

10-49

50-249

Yanıt vermeyenler

Toplam

1-9 324 51,17%

206 33,17%

20 322%

71

621

11,43%

100,00%

100,00%

İstiham Sayısı İşletme Sayısı Yüzde

KURUMLAR

% 1 in altındaki işletmeler dahil edilmemiştir.
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TSE İL TEMSİLCİLİĞİ

 Elazığ ve çevresindeki firmaların rekabet gücünü 
artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde ticaretini 
kolaylaştırmak ve toplumun yaşam düzeyini yükseltmek için; 
standardizasyon, uygunluk değerlendirme, deney ve kalib- 
rasyon faaliyetlerini tarafsız, bağımsız, etkin ve güvenilir olarak 
sağlama misyonu ile çalışan TSE Elazığ Temsilciliği Elazığ TSO 
bünyesinde bulunmakta olup 2003 yılından beri bu statüde 
Elazığ, Bingöl ve Tunceli illerine hizmet belgeleri vermektedir. 
TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgeleri, araçların tadil ve montaj 
işlemleri ve benzeri hizmet belgeleri TSE Elazığ 
Temsilciliğinden alınabilir. İşletmeler, TSE ile ilgili her türlü 
işlemleri ve bilgilendirme faaliyetleri için TSE temsilciliğine 
müracaat edebilirler.

 KOSGEB’in ulusal düzeydeki destek faaliyetleri de bölge 
için önemli finansman kaynaklarından biridir. KOSGEB; Genel 
Destek, Yeni Girişimci Desteği,  İş Geliştirme Merkezi Desteği, 
Ar-Ge, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama, İşbirliği – 
Güçbirliği ve Tematik Proje Destek Programları ile KOBİ’lere 
5000 TL’den 750.000 TL’ye kadar geri ödemeli ve geri ödemesiz 
destekler, faiz desteği, eş finansman şeklinde çeşitli destekler 
sağlamaktadır. TÜBİTAK da KOBİ’lere ve temel endüstriyel Ar-Ge 
çalışmalarına çeşitli hibeler vermektedir.

KOSGEB Elazığ Hizmet Merkezi Müdürlüğü:
Çarşı Mah. Mimar Sinan Cad. TSO Oda İşhanı No:32 Kat:2 Elazığ 
elazig@kosgeb.gov.tr 
Tel:(424) 238 12 55

KOSGEB
  

KOSGEB

KURUMLAR
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KURUMLAR

 Elazığ’da biri ihtisaslaşmış iki adet Organize Sanayi Bölgesi (OSB) vardır. Elazığ OSB’lerine 
bakıldığında ağırlıklı sektörlerin gıda ve mermer olduğu görülmektedir. Elazığ merkezinde 1049 
işyeri kapasiteli KSS mevcut olup, ortalama 5000 kişiye iş olanağı sağlamaktadır. Elazığ Bingöl 
Yolu üzerinde 202 işyeri kapasiteli Elazığ Yeni KSS, 100 işyeri kapasiteli Elazığ Kovancılar KSS, 100 
işyeri kapasiteli Elazığ Karakoçan KSS bulunmaktadır. Hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren 
işyerlerinin yetersizliğini, dağınıklığını gidermek ve çevre sağlığına duyarlı entegre tesisler mey-
dana getirmek amacıyla Türkiye’de ihtisaslaşma açısından ilk uygulama olan Elazığ OSB 
(Hayvan Ürünleri) 1997 yılında faaliyete geçmiştir. Bölgede faaliyet gösteren tüm organize 
sanayi bölgelerinde bakanlık kredisinden, gelir stopajı teşvikinden ve 5084 sayılı teşvik kanu-
nundan faydalanılmaktadır. 

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

Organize Sanayimizin I. Bölgesi 1992, II. 
Bölgesi ise 2002 yılında faaliyete 
geçmiştir. Daha sonra III. ve IV. kısım 
ilaveleri yapılmıştır. Elazığ Organize 
Sanayi Bölgesinin gelişme alanları ile 
birlikte 533 Hektardır. OSB bölgesinin 
imar planı dahilindeki toplam  alanı 312 
Ha.dır. Geriye kalan 221 Ha. da imara 
açılacaktır.
 

www.elazigosb.org.tr



FIRAT
KALKINMA AJANSI
DEVELOPMENT AGENCY

30

KURUMLAR

 
 07.02.2004 tarihinde yayınlanan 5084 sayılı yasaya göre Elazığ OSB bedelsiz arsa tahsisi yapan iller 
arasına girmiş olup başkanlığın aldığı karar doğrultusunda bu tarihten sonra bedelsiz arsa tahsisine başlamıştır. 
II. Bölgede 4 sanayicimize tamamen bedelsiz arsa tahsisi yapılmıştır. I. ve II bölgede borcu bulunan 21 firmada 
kanunun yayın tarihinden sonraki borçlarından muaf tutulmuşlardır. III. Bölgede 37 firmaya 44 parsel bedelsiz 
olarak tahsis edilmiştir. OSB bölgesindeki firmalarda Sosyal Sigortalar Kurumuna kayıtlı olarak çalışan işçi sayısı 
toplamı 2250 dir. 
OSB Kanununun 20. maddesine göre bölgeye elektrik dağıtımının Bölge Müdürlüğü tarafından yapılması 
gerektiğinden TEDAŞ Fırat A.Ş. den 2006 yılında elektrik dağıtımını alarak, EPDK’ ya müracaat edilip 49 yıllık EOSB 
Elektrik Enerji Dağıtım lisansı alınmıştır.
 OSB’de doğalgaz çalışmaları 2008 yılında başlatılmış olup 12 firmaya doğalgaz dağıtımı yapılmakta olup 
diğer firmalarda proje yapımı safhasındadır.
 Bölgenin sosyal tesisleri içerisinde  Fırat Üniversitesi Maden Meslek Yüksek Okulu eğitim döneminde 
faaliyete başlamıştır. PTT, kafeterya, konferans salonu, banka binası ve benzeri olanaklar mevcuttur. 

 

ÜRETİM

I.KISIM OSB 49 frma (56 parsel) 3 -

3

11 firma (14 parsel)

14 firma ( 15 parsel)

1

7

11 Firma

32 firma (36 parsel

19 firma ( 23 parsel)

100  firma ( 115 parsel)

II.KISIM OSB

III.KISIM OSB

TOPLAM

İNŞAAT PROJE

 OSB Bölgesinde toplam 145 sanayi parseli mevcuttur. Ayrıca sosyal tesisler, kamu 
tesis alanı ve hizmet parseli olmak üzere toplam 149 parselden oluşmaktadır. 
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KURUMLAR

ELAZIĞ OSB’NİN AVANTAJLARI

  Demiryolu ve karayolu altyapı bağlantılarının olması

 Çevresinde hazine arazisinin çokluğu sebebiyle, ucuz arsa değerinin mevcudiyeti

 Kekliktepe şalt sahasına olan yakınlığı

 DSİ hidrolik etütlerince belirlenmiş  yer altı suyu  zenginliği

 Bakanlığın zemin etüdüne  göre zeminin kaya olması

 Şehir merkezine olan uzaklığının fazla olmaması,

 Havaalanına yakınlığı,

 Doğu Anadolu ulaşım bağlantılarının bulunması

 Gümrük Müdürlüğünün kurulacak olması

 OSB içerisinden geçen mevcut demiryolu ile navlun hizmetlerinin verilecek olması
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KURUMLAR

 1997 yılında  yapımına başlanan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi  5.000 m ile 14.000 m 
arasında değişen 10 parselden oluşan bir bölgedir. Kullanım alanı yaklaşık 100.000 m2 olan bölgede 
sosyal tesisler, arıtma tesisi , ticari alan ve 7  sanayi parseli vardır. Ülkemizdeki  konusu ile ilgili ilk ihtisas 
OSB olması açısından ayrı bir öneme sahip olan bölgenin iştirakçileri Elazığ Belediyesi ,Ticaret ve Sanayi 
Odası ile İl Özel İdare Müdürlüğüdür. 

ELAZIĞ HAYVAN ÜRÜNLERİ OSB

 1. Bölgenin altyapı işleri tamamlanmıştır. Bölgede iki sanayi tesisi üretime 
başlamış olup, ayrıca Elazığ Ticaret Borsasının canlı hayvan padokları ile işletme 
binası bulunmaktadır.

2 2
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ELAZIĞ İŞGEM

 İş Geliştirme Merkezleri (İŞGEM) küçük girişimcilerin iş kurmasını ve geliştirmesini destekleyen 
ve kolaylaştıran, dolayısıyla da işletmelerin hayatta kalma ve büyüme olanaklarını arttıran Türkiye için 
yeni sayılabilecek bir istihdam yaratma ve iş kurma modelidir. “İşletme Kuluçkaları” veya “KOBİ 
Fidanlığı” olarak adlandırabileceğimiz İŞGEM’ler, bünyelerinde barındırdıkları yeni işletmelere, 
yönetim danışmanlığı desteği, finans kaynaklarına erişim imkanı, uygun koşullarda iş yeri mekanı, 
ortak ofis ekipmanı ve ofis hizmetleri sunarak adeta onları beslemekte, ve en zayıf oldukları iş kurma 
aşamasını sağlıklı bir şekilde aşmalarını ve büyümelerini sağlamaktadır.
 
 ELAZIĞ İŞGEM, bünyesinde barındırdığı yeni işletmelere eğitim ve danışmanlık desteği, 
teknoloji desteği, finans kaynaklarına erişim imkânı, uygun koşullarda iş yeri mekânı, ortak ofis 
ekipmanı ve ofis hizmetleri sunmakta ve işletmelerin iş kurma aşamasını sağlıklı bir şekilde aşmalarını 
ve büyümelerini sağlamaktadır.
İlimizde kurulan İŞGEM, hazırlanan kuruluş ve idare yönergesiyle Türkiye’de bir ilktir. Sivil toplum 
örgütleri, mülki idare, mahalli idare ve kamu kurum ve kuruluşlarının benzersiz bir desteğiyle tüm ilin 
sahiplendiği bir yapı ortaya çıkarılmıştır. İŞGEM Elazığ’ın sahiplendiği bir ortaklık yapısına 
kavuşturulmuştur.

 Elazığ İŞGEM’de; imalat düşüncesi olanlar bu fikri hayata geçirmekteler. İşini geliştirmekte 
zorlanan girişimcilere çeşitli kolaylıklar sağlanmakta. Elazığ İŞGEM'in amacı, başarılı işletmeler 
kurarak yerel ve bölgesel kalkınmayı hızlandırmak, girişimciliği özendirmek, ekonomiyi canlandırmak 
ve güvenli organize iş ortamı sunmaktır. Şu anda bu merkezde bulunan 25 işletme, 100-500 m2 
arasında değişen işliklerde faaliyetlerini yürütmekte ve 350 kişiye istihdam olanağı sağlamaktalar. Bu 
merkez her geçen gün yeni girişimcilerin katılımı ile büyümekte geleceğin sanayici ve iş adamlarını 
hazırlamaktadır. 

 

KURUMLAR
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KARAYOLARI AĞ DURUMU

Yol Ağımızın Satıh Cinsleri (km)

ÇALIŞMALAR
 2003-2009 

GERÇEKLEŞME  2010
 

HEDEF  YAPILAN  
BÖLÜNMÜŞ YOL  226 km  25 24 km  
BSK YAPIMI  20 km  12 23 km  
ASFALT ÇALIŞMALARI  1.914 km  234 228 km  
KÖPRÜ YAPIMI  13 Adet  1 5 Adet  

Asfalt Sathi Kaplama 712

Stabilize 35

Asfalt Sathi Kaplama 712

Toprak 23

Diğer 15

BSK 43

Bölünmüş Yol Toplamı 283 Km

Elazığ’ın Karayoları Çalışmaları 

ULAŞIM

Devlet Yolu

322 km 506 km 828 km

İl Yolu Toplam
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HAVA YOLU ULAŞIMI

 Elazığ Havaalanı, uluslararası seferlerle birlikte kargo seferlerine de olanak sağlayacak bir alt 
yapıya sahiptir. 1940 yılında hizmete giren havaalanının şehre uzaklığı 12 km olup, 07/25 pistinin 
boyutu 3000x45 olup beton kaplamadır. Yolcuya açık alanlar 2100 m2 olup, 60 araçlık otoparka 
sahiptir. THY, Anadolujet, Pegasus, İzAir ve Sun ve Öger Havayollarının ilimizden İstanbul, 
Ankara, Antalya, İzmir ve Almanya seferleri mevcuttur.
2002 yılında 42,000 olan yolcu sayısı, 2010 yılı sonu itibariyle 470,000 olarak gerçekleşmiştir. 2002 
yılında 285 olan uçak sayısı 2010’da çok büyük artışla 4,200 olarak gerçekleşmiştir.
2010 yılı içerisinde havaalanının bölgesel çapta hizmet vermesini sağlaması açısından pist 
uzatılmış olup yeni terminal binası ile yardımcı binaların yapımı hızla devam etmektedir. Yeni 
yapılan terminal binalarının hizmete girmesiyle beraber 2012 yılında yıllık yolcu sayısı 1 milyonu 
aşacaktır.

ELAZIĞ -İSTANBUL (Hergün)
                                  Atatürk Hava Limanı

THY

Yurtiçi

Yurtdışı

KALKIŞ -09:45     VARIŞ- 11:40          

THY KALKIŞ- 20:55         VARIŞ-22:50         

ELAZIĞ -ANKARA (Hergün) AND JET        KALKIŞ- 16:05           VARIŞ- 17:25          

ELAZIĞ -İZMİR 
( Pazartesı,Çarşamba,Perşembe direk uçuşlar) PEGASUS KALKIŞ- 13.00         VARIŞ 15:00         

ELAZIĞ -S.GÖKÇEN (Hergün)        

Ğ

PEGASUS KALKIŞ- 13.00         VARIŞ 15:00         

ELAZIĞ -S.GÖKÇEN
( Pazar gunlerı sadece) 

       

PEGASUS KALKIŞ- 17:25                VARIŞ- 19:05        

ELAZIĞ -FRANKFURT
(Her Pazartesi) 

       

SUN EXPRES   KALKIŞ- 20:35                VARIŞ- 23:55        

ELAZIĞ - DUSSELDORF
(Her Pazartesi) 

       

SUN EXPRES   KALKIŞ- 10:10                VARIŞ- 13:30        

UÇAK SEFER GÜNLERİ VE SAATLERİ

Not: Ucak sefer saatleri havayolunun görüşü  doğrultusunda veya mevsimsel olarak değişebilmektedir.

ULAŞIM

Elazığ Yeni Hava Alanı 

ELAZIĞ -İSTANBUL (Hergün)
                                  Atatürk Hava Limanı
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Elazığ
Samsun 
666 km 

Elazığ
Trabzon
496 km 

Elazığ
Ankara
759 km 

Elazığ
İstanbul 
1212 km 

Elazığ
Hatay 

477 km 

Elazığ
Antalya 
1045 km 

Elazığ
Mersin 
556 km 

 KARAYOLU MESAFELERİ

Elazığ
Habur 

417 km 
Elazığ

Cilvegözü 
490 km 

SINIR KAPILARIİLLER

ULAŞIM

IRAK

İRAN

GÜRCİSTAN

YUNANİSTAN

BULGARİSTAN

SURİYE

Elazığ
Gürbulak 
598 km 

Elazığ
Adana 
487 km 
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İŞGÜCÜ VARLIĞI

 Elazığ ili nitelikli işgücü varlığı yönünden avantajlı bir il konumundadır. Ankara’nın 
doğusundaki tek Teknik Eğitim Fakültesi’nin (Teknoloji Fakültesi) Elazığ’da oluşu, Sanat 
Okulları, Meslek liseleri, Çıraklık Eğitim Merkezi, Fırat Üniversitesi bünyesinde iş dünyasının 
ihtiyaç duyduğu çeşitli ara eleman ihtiyacını karşılayan Meslek Yüksek Okullarının varlığı 
önemli bir altyapı oluşturmuştur. Bununla birlikte 1980’li yıllardan sonra gelişim gösteren 
sanayi yatırımlarında çok sayıda usta yetişmiştir. Bunlardan döküm, tekstil, mobilya, maden, 
mermer, plastik, gıda başta gelmektedir. Bu iş kollarında yetişmiş olan elamanlar zaman 
zaman ülkemizin değişik illerinde yapılan yatırımlar için usta öğretici olarak gitmektedir. 
Elazığ özellikle mermer ustaları konusunda aranan bir il konumundadır.

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER

Fırat Kalkınma Ajansı Bilgilendirme Toplantısı
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YEREL KURULUŞLAR ARASINDAKİ GÜÇLÜ İŞBİRLİĞİ

 Elazığ’da mesleki ve diğer alanlarda faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarının 
birbirleri ile olan ilişkileri ilin kalkınması adına umut vericidir. Elazığ’da Teknoloji Geliştirme 
Merkezi TEKMER’in kurulması, 1. Ekonomi Kurultayının gerçekleştirilmesi, AB Bilgi Merkezinin 
kurulması, İŞGEM Projesi, Elazığ’ın Teşvik Yasası kapsamına alınması ve Hazar Gölü’nün içinde 
bulunduğu sorunlardan kurtarılması için sivil toplum örgütleri tarafından izlenen ortak tutum 
ve işbirliği daha sonra Elazığ’da kalıcı bir fuar alanı oluşturulması yönünde devam etmiştir. Sivil 
toplum kuruluşlarının birbirleriyle olan bu destekleyici ilişkilerine Elazığ Belediyesi, Fırat 
Üniversitesi ve Elazığ Valiliği de destek olmaktadır. Bu nedenle yerel yönetimler ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki tam işbirliği ilin kalkınması ve gelişmesi adına önemli bir avantaj 
oluşturmaktadır.

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSNUDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER

Fırat Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Toplantısı
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 SOSYAL YAŞAM 

8 KÜTÜPHANE 5 SİNEMA SALONU 1 TİYATRO 1 MÜZE

437 DERNEK

500 bin m alana sahip Elazığ Hipodromu Merkeze bağlı 
Yurtbaşı beldesi sınırları içerisinde olup, ülkemizin göl 
kıyısında bulunan tek hipodromudur. 

Resmi yarışların 2002 tarihinde başladığı hipodromda, 2500 
kişilik 4 katlı tribün binası, jokey evi, doping binası, yarış öncesi 
kan alma ünitesi, gösteri padoğu, yarış atları hastanesi mevcut-
tur. 400 ahır kapasitesine sahip hipodromda, 1550 metre 
uzunluğundaki pistiyle tüm mesafelerde 18 at start alabilmek-
tedir.

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER

Elazığ sosyal yaşam imkanları ile kendine yetebilen bir ildir

İlde bulunan 8 kütüphane, 5 sinema salonu, 1 tiyatro, 1 müze ve herkese hitap eden 437 derneğiyle 
Elazığ’ın sosyal hayatı canlı bir yapı göstermektedir.

Elazığ Hipodromu
2
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KONUT KİRA MALİYETİ

 Elazığ ilinde ve bazı ilçelerinde son dönem içerisinde TOKİ 
tarafından yapılan 3000 konut bu alanda önemli bir boşluğu 
doldurmuştur. İl genelinde konut sıkıntısı bulunmamakla birlikte 
başta TOKİ olmak üzere çok sayıda konut kooperatifi tarafından 
mesken üretilmesine devam edilmektedir. 

 

 Elazığ ilinde konut sorunun 
olmaması nedeniyle konut kira 
maliyetleri son derece uygun olup, 
bu durum özellikle Elazığ dışından 
idareci, işçi, usta gibi eleman 
getirmek zorunda olan işletmelere 
kolaylıklar sağlamaktadır.

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER
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Mavigöl Turistik Tesisleri

Hotel, 2 Yıldızlı

Adres : Bosna Hersek Bulvarı No : 17 ELAZIĞ
Telefon No : 0 (424) 237 55 16-238 86 86
Faks No : 0 (424) 237 55 42
Adres : Tosbağa Deresi Mevkii Güney Köyü 
Sivrice/ELAZIĞ
Telefon No : 0 (424) 425 10 20
Faks No : 0 (424) 425 13 66
İnternet Adresi : http://www.mavigol.com.tr/
Verilen Hizmetler : Standart hizmet

KONAKLAMA

Akgün Elazığ Hotel

Hotel, 4 Yıldızlı

Adres : Keban Yolu Hulusi Sayın Cad. 
Bahçelievler/ELAZIĞ
Telefon No : 0 (424) 248 20 00 / 15 Hat
Faks No : 0 (424) 248 20 19
E-mail Adresi : info@akgunelazighotel.com
İnternet Adresi : 
http://www.akgunelazighotel.com/
Verilen Hizmetler : Açık yüzme havuzu, 
restourant, disko, sauna, bilardo salonu, 
alışveriş merkezi, sinema.

The Marathon Oteli

Hotel, 4 Yıldızlı

Adres : Bosna Hersek Bulvarı No : 17 ELAZIĞ
Telefon No : 0 (424) 237 55 16-238 86 86
Faks No : 0 (424) 237 55 42
E-mail Adresi : info@themarathonhotel.com
İnternet Adresi : 
http://www.themarathonhotel.com/
Verilen Hizmetler : Standart Hizmet

Tur-Pol Turistik Tesisleri

1. Sınıf

Özelliği : Motel
Kategori : 1. Sınıf
Adres :Hacıbey Mevkii Güney Köyü 
Sivrice/ELAZIĞ
Telefon No : 0(424) 425 11 00-01-02-425 13 
91-92
Faks No : 0 (424) 425 13 90
İnternet Adresi : http://www.turpol.com.tr/
Verilen Hizmetler : Standart Hizmet

FIRAT
KALKINMA AJANSI
DEVELOPMENT AGENCY

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER
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FAKÜLTELERALIŞVERİŞ MERKEZLERİ

MİSLAND AVM

Adres     : Malatya Cad. No.197 23040 ELAZIĞ
Telefon : +90 424 247 83 33 (pbx)
Faks       : +90 424 248 07 02
Web Sitesi: http://www.misholding.com.tr/   

NOKTA  ALIŞVERİŞ

Adres     :  Nokta Akgün-Nokta Hazar dağlı-Nokta 
sürsürü-Nokta orduevi-Nokta Askerlik Şb. Fırat    
Üniversitesi İçerisinde 2 Şb.  ELAZIĞ
Telefon :  +90 424 248 19 00
Faks       :  +90 424 233 89 88

AKGÜN AVM

Adres     : Üniversite Mah. Şehit Korgeneral 
Hulusi Sayın Cad. No:20 Bahçelievler/ELAZIĞ
Telefon : +90 424 248 20 00 (15 Hat)
Faks       : +90 424 248 20 19
Web Sitesi: http://www.akgunelazighotel.com 

MİGROS

Adres     :  Ataşehir Mah. İmam Efendi Sok. No: 4/A 
Merkez/ELAZIĞ
Sarayatik Mah. Cahit Dalokay Cad. İstasyon Mevkii 
Merkez/ELAZIĞ
Telefon :  +90 424 247 98 18 - +90 424 238 38 96
Web Sitesi:  http://www.migros.com.tr/ 

Adres: Malatya yolu Sürsürü mahallesi No:7 
Elazığ 
Tel: 0424 247 13 59 - 0424 247 89 31 
Fax: 0424 247 08 49 
Adres: İzzetpaşa mah.Mimar Faruk Cad.No 20 
Elazığ 
Tel: 0424 237 10 98 
Fax: 0424 237 10 84 

ÖZUĞUR AVM

Adres     :  Malatya Yolu 10.km ELAZIĞ
Telefon :  +90 424 2477821-22
Faks       :  +90 424 2477823
Web Sitesi:  http://www.ozugur.com.tr

AKBULUT AVM

Adres     :  Gazi Cad. Bld.İş Merkezi B/1 – Doğukent Mah. 
45. Sk. No:2/A ELAZIĞ
Telefon :  +90 (424) 224 91 26 
Web Sitesi:  http://www.akbulutavm.com    

CarrefourSA 

KA
PA

LI
 Ç

AR
ŞI

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER

Misland

Akgün
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YEME İÇME, EĞLENCE VE ALIŞVERİŞ 

ÇEDENE KAHVESİ

 İlimiz alış-veriş konusunda isteyenlerin  aradığını 
bulabileceği imkânlara sahiptir. Çeşitli alışveriş  mer- 
kezleri ve kapalı çarşısıyla, yöre el sanatı  ürünlerinin  
satıldığı  dükkânlarıyla, verilen diğer hizmetlerle  yerli ve 
yabancı turistlerin  ihtiyaçlarını karşılayabilecek  bir 
durumdadır.  İlde turistik hediye olarak  en fazla Orcik, 
Orcik Şekeri, Dut Unu,  Çedene  Kahvesi  satılmaktadır. 

 Kahve her tarafta bilinir, içilir  ama  Elazığ`da  bu 
bambaşka bir zevktir. Elazığ ve civarında yetişen  bir 
ağaçtan toplanan  Çedene`den  özel yöntemlerle  yapılır.  
Bir çok hastalığa iyi gelen çedene  kahvesi  nefis kokusuyla 
misafirlere  ikram edilen  önemli  bir içecektir.  " Bir  fincan 
kahvenin  kırk yıl hatırı vardır` hele bu çedene kahvesi 
olursa.   
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ORCİK

 Cevizli sucuk olarak bilinen “Orcik” ipe dizilen 
cevizin üzümden ve duttan elde edilen şıra ile 
kaplanmasıyla yapılır. Besleyici ve lezzetli olmasıyla çok 
beğenilen yöresel bir üründür.

AĞIN LEBLEBİSİ

 Çerez sofralarının  vazgeçilmez  yiyeceği  olan  
Ağın Leblebisi yörede en az  Çorum Leblebisi  kadar 
üne sahiptir. Özel  yapımı ve kendine has  nefis tadıyla  
bilinen Ağın Leblebisi dosttan dosta gönderilecek  
güzel bir hediyedir.
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Ortadoğu ve Asya ülkeleriyle 
gelişmekte olan ticari ilişkiler

Sağlık turizmi cazibe merkezi olma
potansiyeli

Barajların ve doğal göllerin alternatif 
kullanım sahalarının artması 
(su sporları, taşımacılık)

Kültür balıkçılığının yaygınlığı

Organize sanayi bölgelerinin varlığı

Artan kamu ve özel sektör yatırımları

En yüksek teşvik olanaklarına sahip 
4. bölgede bulunması

CAZİBE MERKEZİ
ELAZIĞ

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER



AJANSIN AMACI
Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki
işbirliğini geliştirmek,

Kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak,

Yerel potansiyeli harekete gecirerek bölgesel gelişmeyi
hızlandırmak,

Sürdürülebilirliği sağlamak,

Bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklılıklarını azaltmak.

 Bölgede meydana getirdiği pozitif değişimle ülkemizin 

gelişmesine ilham kaynağı olan bir kalkınma ajansı olarak TRB1 

Bölgesinin sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve yerel potan-

siyeli harekete geçirmek için gereken plan, program ve araçları 

hazırlayarak paydaşlarla birlikte uygulamak amacıyla daima 

yatırımcının yanındadır

 Kalkınma Ajansları; 

 Katılımcı

 Yerelden planlama amaçlı

 Esnek yapıya sahip

 Teknik kapasitesi güçlü

 Sürdürülebilir gelişmeye odaklı organizasyonlardır.
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FIRAT KALKINMA AJANSININ
SUNDUĞU HİZMETLER
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 ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA CAZİP KILAN SEBEPLER

Hibe destekleri ve kalkınmayı 
destekleyici kurumların varlığı

Gelişmekte olan güney ve doğu komşularla
ticari ilişkilerin gelişme potansiyeli

Hayvancılığın gelişme potansiyeli İhracat potansiyeli yüksek olan 
ürünlerin bulunması

Bazı sektörlerde ihracatın gelişmiş olması 
(tarım, madencilik, tekstil)

İleri uzmanlık gerektiren operasyonların 
yapılabildiği hastanelerin varlığı

Bölgenin DAP kapsamında olması

Genç ve dinamik bir nüfusun varlığı

Dünya genelinde organik tarıma 
yönelimin artması

Doğu-Batı ve Güneydoğu-Karadeniz arasında 
geçiş noktası konumunda olması nedeniyle 
lojistik alanında öneme sahip olması

Küresel kriz etkilerinin en
az hissedildiği yerlerden biri olması

Geliştirilebilir turizm potansiyeli 
(sağlık, doğa, inanç, kış)

ELAZIĞ’I YATIRIM KONUSUNDA 
CAZİP KILAN SEBEPLER
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FIRAT KALKINMA AJANSININ
SUNDUĞU HİZMETLER

Vizyon Bölgede meydana getirdiği pozitif değişimle ülkemizin gelişmesine ilham kaynağı olan 
bir kalkınma ajansı olmak.

Misyon

Faliyetlerimiz

TRB1 Bölgesi’nin sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek için gereken 
plan, program ve araçları hazırlayarak paydaşlarıyla birlikte uygulamak.

Bölgedeki aktörlerin katılımı ile TRB1 Bölge Planını hazırlamak,

Bölgesel kalkınmayı sağlayacak proje ve faliyetlere mali ve teknik destek sağlamak,

Desteklenen projeleri izlemek ve değerlendirmek,

Bölgenin ulusal ve uluslararası platformda tanıtımını yapmak, bölgedeki yatırımcılara bürokratik konularda destek vermek,

Kamu kesimi, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirerek sinerji yaratmak,

Bölgeye proje üretme kültürü aşılamak.

 Fırat Kalkınma Ajansı Elazığ Yatırım Destek Ofisi



Fırat Üniversitesi



“FIRAT’IN GÜCÜYLE GELECEĞE”
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Özel İdare          : +90.424. 237 60 01 
Elazığ TSO          : +90.424. 218 35 00 
Fırat Tekonokent         : +90.424. 248 34 23
İŞGEM            : +90.424. 248 35 10



T.C. Fırat Kalkınma Ajansı
Elazığ Yatırım Destek Ofisi

Çarşı Mah. Mimar Sinan Cad.  No:32
Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası Kat:5 ELAZIĞ

Tel:    (424) 237 22 01 
Faks: (424) 237 22 52

www.fka.org.tr
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:+90.444 0 797                                              


